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Pyhäjoen kunnassa järjestettiin 
joulukuussa 2005 joulukuusenhaun 
SM-kisat.  Tiukan kisan jälkeen SM-
titteli meni oululais-nigerialaiselle 
joukkueelle. Voitosta kisasi 40 kuu-
senhakijaa 12 eri joukkueessa.

Joulukuusenhaun SM-kilpailut 
järjestettiin Pyhäjoen matkailun 
mahdollisuudet -selvitystyön yhtey-
dessä.  Selvitys aloitettiin lokakuus-
sa 2005.  Jo käynnistysvaiheessa 
päätettiin, että matkailua koskevaa 
selvitystyötä viedään eteenpäin 
nopeassa tempossa.  Selvityksessä 
lähdettiin kysymään, mitä Pyhäjoella 
on tarjottavana matkailijoille ja mi-
ten seudun matkailualaan saataisiin 
puhallettua uutta tuulta.

Uutta tuulta purjeisiin halutaan.  
Nyt Pyhäjoella suunnitellaan suu-
rempia karkeloita joulukuusen ym-
pärille.  Suunnitelmissa on toteut-
taa joulukuusenhaun MM-kisat.  
Järjestäjät hakevat kansainvälisistä 
kisoista voimaa alueen matkailu-
elinkeinolle ja samalla koko seudun 
vetovoimaisuudelle.

 
Matkailullista pyörrettä

 
Pyhäjoella virtaa, kunta kertoo it-

sestään.  Sanonta pitääkin paikkan-
sa.  Kunnassa on selkeästi luontaiset 
edellytykset matkailuelinkeinojen 
kehittämiseen.  Pyhäjoki on sijoittu-
nut kunnan läpi virtaavan joen mo-
lemmille rannoille, Perämeren äärelle 
ja ohi kulkevan valtatie 8:n varrelle.  
Vesi on Pyhäjoella voimakkaasti läs-
nä, joessa on koskia ja veden pinnan 
yläpuolella myös mahtavia silokallio-
muodostelmia.  Eivätkä Perämeren 
tyrskyt jätä ketään kylmäksi.

Pyhäjoen kunnan historia on mie-

Joulukuusenhaun MM-kisoista 
Pyhäjoelle uusi matkailuvaltti?

lenkiintoinen.  Ruotsin kuningas 
Juhana III perusti Pyhäjoen hallin-
topitäjän vuonna 1573.  Suurpitäjä 
ulottui aikoinaan rannikolta Pyhä-
järvelle asti.  Nykyiset rajansa Py-
häjoen kunta sai vuonna 1895, kun 
Merijärven seurakunta itsenäistyi.  
Kuntana Pyhäjoki aloitti toimintansa 
vuonna 1865, samana vuonna anne-
tun maalaiskuntien kunnallishallin-
toa koskevan asetuksen nojalla.

Nykyisin kunnan asukasluku on 
3478 (1.1.06).  Veroprosentti on 
19,00.  Kunnan kokonaispinta-ala 
on 546,22 km2, josta maata on 
539,66 ja vettä 6,56 km2.  Peräme-
ren rantaviivaa on 65 km.  Pyhäjoen 
kuntavaakunan on suunnitellut Olof 
Eriksson vuonna 1965.

Mitä nyt selvitettiin?
 
Selvitystyön tavoitteena oli löytää 

uusia innovatiivisia ideoita ja mat-
kailun tuotteita paikallisten yrittäjien 
hyödynnettäväksi.  ”Ideoita saatiin 
kasaan lukuisia ja tarkempia hanke-
kuvauksia esitettiin kymmenkunta.  
Yksi ideoista, joulukuusenhaun SM-
kisat, toteutettiin pilottiluontoisena 
selvitystyön aikana”, selontekoa teh-
nyt projektipäällikkö Timo Perälä 
listaa työn tuloksia.

Perälä kertoo, että selvityksen 
aikana listattiin reilut 50 hanke-
ehdotusta.  Näistä priorisoitiin 
merkittävimmät ja realistisimmat.  
Seuraavaksi ideoille lähdetään et-
simään toteuttajia.  Työn tuloksia 

Alkujaan pyhäjärviset muusikot 
Katriina Leppänen, mezzosopraa-
no, Eija Miettunen, viulu ja Kristina 
Leskinen, piano konsertoivat ensi 
sunnuntaina Pyhäjoen seurakuntasa-
lissa suomalaisella ohjelmalla. 

Kaikki kolme ovat Jokilaaksojen 
musiikkiopiston kasvatteja. Am-
mattiopintonsa Katriina Leppänen 
on suorittanut Oulun, Joensuun ja 
Keski-Suomen konservatorioissa ja 
Kristina Leskinen Kuopion konser-
vatoriossa. Leppänen toimii huilun-
soiton- ja laulunopettajana Ylivieskan 
seudun musiikkiopistossa, Leskinen 
pianonsoiton lehtorina Jokilaakso-
jen musiikkiopistossa. Eija Miettunen 
suorittaa parhaillaan viulunsoiton 
erikoistumisopintojaan Jyväskylän 
ammattikorkeakoulussa ja opettaa 

Suomalaisen musiikin konsertti sunnuntaina
Lappeenrannan ja Ala-Keiteleen 
musiikkiopistoissa.

Opetustyönsä ohessa he konser-
toivat säännöllisesti eri kokoonpa-
noissa, ja Leppänen ja Leskinen ovat 
olleet mukana ooppera- ja oratorio-
produktioissa Keski-Suomen ja Poh-
janmaan alueella.

Sunnuntain konsertti ”Kauneimmat 
suomalaiset laulumme” on kooste 
pienimuotoisista suomalaisista lau-
luista ja sävellyksistä. Katriina Lep-
pänen on valinnut ohjelmaan Heino 
Kasken ja Oskar Merikannon tun-
nettuja yksinlauluja ja Eija Miettusen 
ohjelma koostuu Toivo Kuulan, 
Heino Kasken ja Jean Sibeliuksen 
kauniista viulusävellyksistä. Konser-
tin järjestää Pyhäjoen seurakunta ja 
Pyhäjoen kulttuuritoimi.

aiotaan esitellä myös paikallisille 
yrittäjielle ja alueen väestölle.  Kou-
lulaisille Pyhäjoen matkailun mah-
dollisuuksia on jo esitelty omissa 
tilaisuuksissaan.

Pyhäjoen matkailun mahdolli-
suudet -loppuraportti kokonaisuu-
dessaan on nähtävissä osoitteessa 
www.plaana.fi/pyhajoki/docs/pyha-
joki_matkailu.pdf.  Lisätietoja antaa 
kunnanjohtaja Mauno Peltoketo 
puh. 4390 214 ja projektipäällikkö 
Timo Perälä Plaana Oy:stä puh. 040 
706 0415.  Käy myös katsomassa 
sivulla www.plaana.fi/pyhajoki/Jou-
lukuusenhaku.

Kirkossamme käydään syksyl-
lä 2006 seurakuntavaalit. Niissä 
äänestetään jäsenet seurakuntien 
luottamuselimiin: kirkkovaltuus-
toihin ja seurakuntaneuvostoihin. 
Luottamushenkilöitä valitaan koko 
kirkossa yhteensä noin 12 000. Py-
häjoella valtuutettuja valitaan 15. 
Seurakuntien päättäjien kausi kestää 
neljä vuotta 2007–2010. 

Seurakuntavaalit käydään mar-
raskuussa isänpäivän aikaan. Kukin 
seurakunta valitsee, järjestääkö se 
vaalit yksipäiväisenä, jolloin vaali-
päivä on 12.11, tai kaksipäiväisenä 
12.–13.11. Pyhäjoella seurakunta-
vaalit ovat olleet jo usean kerran 
yksipäiväiset, koska ennakkoäänes-
tyksen paikat on haluttu viedä kylille 
kaikkien ulottuville. Ennakkoäänes-
tys seurakuntavaaleissa järjestetään 
30.10.–3.11. 

Seurakuntavaaleissa äänioikeutet-
tuja ovat kaikki 18 vuotta täyttäneet 
luterilaisen kirkon jäsenet. Äänes-
täjän pitää olla täyttänyt 18 vuotta 
viimeistään ensimmäisenä vaalipäi-
vänä eli 12.11. Äänioikeus on siinä 
seurakunnassa, jossa henkilö on 
kirjoilla 15.8.2006. 

Ehdokkaiden asettelu

Ehdokkaita asettavat valitsijayh-
distykset. Valitsijayhdistyksen voi 
perustaa vähintään 10 seurakun-
nan äänioikeutettua jäsentä. Va-
litsijayhdistykset kokoavat ehdok-
kaita omalle listalleen. Ehdokkaita 
kertynee yli kaksinkertainen määrä 
suhteessa valittavien luottamushen-
kilöiden määrään. Ehdokasasettelu 
käynnistyy vähitellen kevään aikana 
ja vilkkain vaihe alkaa kesän lopulla. 
Ehdokasasettelu päättyy 15.9. 

Luottamushenkilöt 
seurakunnassa

Seurakuntavaalit ovat kirkon de-
mokratian perusta. Vaalit ovat yksi 

seurakuntalaisen mahdollisuus vai-
kuttaa siihen, mitä ja miten hänen 
seurakunnassaan lähivuosina teh-
dään. 

Luottamushenkilöt käyttävät seu-
rakunnassa ylintä päätösvaltaa. He 
päättävät kolmesta tärkeästä seu-
rakuntalaisiin vaikuttavasta asiasta: 
toiminnan päälinjoista, taloudesta 
sekä lähes kaikista työntekijävalin-
noista. 

Luottamushenkilöiden päätösval-
lassa ovat seurakunnan toiminnan 
suuntalinjat ja painopisteet. He 
päättävät kirkollisveroprosentis-
ta ja talousarviosta eli siitä, mi-
hin kirkollisverorahoja käytetään. 
Luottamushenkilöt myös valitsevat 
seurakunnan viranhaltijat kuten seu-
rakuntapapit, kanttorit ja diakonia-
työntekijät. Kirkkoherran valinnasta 
luottamushenkilöt eivät päätä, kos-
ka hänet valitsevat seurakuntalaiset 
vaaleilla. 

Luottamushenkilöt vaikuttavat 
myös laajemmin kirkon tulevaisuu-
den suuntaan. He valitsevat edusta-
jia muun muassa kirkolliskokoukseen 
ja piispojen valitsijoiksi. 

Myös nuoret mukaan

Nuorilla aikuisilla on seurakunta-
vaaleissa oma kampanjansa, jonka 
tunnuksena on ”Kanna kortesi kirk-
koon!”. Kampanjaa koordinoivan 
Nuorten aikuisten vaikuttamisryh-
mä NAVI:n tavoitteena on kaksinker-
taistaa nuorten, alle 30-vuotiaiden 
luottamushenkilöiden osuus. Lisäksi 
tavoitteena on saada vähintään kak-
si nuorta luottamushenkilöä jokai-
seen Suomen seurakuntaan. Miksei 
enemmänkin.

Edellisissä vaaleissa v. 2002 ää-
nestysprosentti Pyhäjoella oli 25,1 
% (valtakunnallisesti 14 %). Voisiko 
äänestysprosentti vielä kasvaa?

Kirkkohallituksen tiedotteesta muo-
kannut Jukka Malinen

Seurakuntavaalit syksyllä

TINJA HALUNEN

Pirttikosken kyläyhdistys ja maa-
seutunaiset kokoavat tonttipörssiä, 
jolla maanomistajat voivat ilmoittaa 
myytävistä tonteista tai maa-alueis-
ta. ”Monet kyselevät tonttipaikkoja 
Pirttikoskelle, mutta itse ei oikein 
tiedä ketään, joka voisi myydä”, 
Katja Mattila kuvailee. Pörssin tar-
koituksena on koota kaikki myytävät 

Pirttikoskelle 
tonttipörssi

alueet yhden linkin taakse tuleville 
kylän kotisivuille.

Kyläläisille onkin lähetetty kyse-
ly myytävistä tonteista. Vastauksia 
odotellaan maaliskuun kuluessa niin, 
että saadaan pörssi alulle. Kyläyhdis-
tyksen ja maaseutunaisten puolelta 
toivotaan kirjeen saajien perehtyvän 
asiaan huolella ja palauttavan sen 
ajoissa. ”Tehdään kylästä yhdessä 
elinvoimainen!”

Kristiina Leskinen (vas.), Katriina Leppänen ja Eija Miettunen ovat valmistau-
tuneet huolella sunnuntain konserttiin.
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Pyhäjoen Monitoimisalilla lauantaina 25.3.06
Klo 19.00 “Jälkipeli”;  klo 20 kahvio;  klo 21.30 Praise the Lord

Mukana myös “Valo” -bändi Raahesta, sekä draamaryhmä
Puhuu: Harri Kankare Kokkolasta

Vuosina 1939–1945 Suomi tais-
teli. Kaikki eivät palanneet sodasta. 
Ne, jotka palasivat, tarvitsevat yhä 
apuasi. Annetaan kunniakansalai-
sillemme mahdollisuus elää inhimil-
linen elämän ilta omissa rakkaissa 
kodeissaan.

Sotiemme veteraaneja ja sotaleskiä 
on elossa vielä 95 000. Heidän kes-
ki-ikänsä on 84 vuotta. Sotiemme 
veteraanit keräyksen tuotto käyte-
tään pienituloisimpien veteraanien 
ja sotaleskien arjen tarpeisiin niin, 
että he voisivat asua omissa ko-
deissaan mahdollisimman pitkään. 
Useimmat heistä tarvitsevat lääkkei-
den lisäksi monenlaisia apuvälineitä, 
kuten silmälaseja, kuulolaitteita ja 
rollaattoreita selvitäkseen arkipäi-
väisistä askareistaan itsenäisesti.

Keräysaika 1.3.–31.5.
Varsinaisen keräyksen Pyhäjoella 

suorittavat eri kylien koulujen op-
pilaat koulunsa alueella opettajiensa 
johdolla. Osallistumalla keräykseen 
nuoret haluavat samalla osoittaa kii-
toksensa ja kunnioituksen sotiemme 
veteraaneja kohtaan.

Keräys tullaan suorittamaan Pyhä-
joella lipaskeräyksenä ovelta ovelle. 
Tarkoitus on, että täällä jokaisessa 
taloudessa pyrittäisiin käymään 
maalis- huhtikuun aikana. 

Toivomme ja uskomme, että keräys 
otetaan vastaan hyvin ja sillä saavu-
tetaan hyvä tulos.

Veikko Kudjoi / keräysvastaava

Sotiemme veteraanit 
-keräys

MAATALOUSNÄYTTELYRETKI SEINÄJOELLE 4.–5.8.
Yöpyminen Härmän kuntokeskuksessa ja käydään Mika Salon Powerpar-

kissa. Ilm. puh Annikki 435 446 tai 050 038 3896, Ari 433 033 tai 040 
028 3579.

Järj. MTK-Pyhäjoki

TUPAILTA
Pyhäjoen Hiihtomajalla ke 5.4. klo 19. 

Mukana uusi Mela-asiamies Elsa Maija Jylhä. 

Tervetuloa!                          MTK-Pyhäjoki

PYHÄJOEN KUNNAN MESTARUUSHIIHDOT
keskiviikkona 29.3. klo 18 Rautiperän hiihtomajalla. Sarjat T/P 6 800 
m, T/P 8 1 km, T/P 10 2 km, T/P 12 2,6 km, T/P 14 2,6 km, T/P 16 
3,6 km, M/N 18 3,6 km. Aikuisille myös ikäsarjat 35 vuodesta alkaen 
viiden vuoden välein. Hiihtotyyli vapaa.

Ilmoittautuminen kilpailupaikalla klo 17 lähtien. Lasten vanhempia ja 
Yppärin Urheilijoiden hiihtoväkeä pyydetään toimitsijoiksi.

Vapaa-aikajaosto

Maaliskuussa Pyhäjoen kirjastossa 
on todella monipuolinen käsityö-
näyttely. Eläkkeellä oleva diakonis-
sa Hanna Jaatinen Ylivieskasta 
on tuonut nähtäväksi kivitauluja, 
rakukeramiikkaa, öljyväritöitä sekä 
itsevärjäämistään langoista tehtyjä 
ja  itsesuunniteltuja ryijyjä.

Huhtikuussa nähdään niin ikään 
ylivieskalaisen Paavo Tuomaalan 
maalaustaidetta. Tuomaala on vuo-
sien varrella pitänyt parikymmentä 
näyttelyä ja saanut oppia mm. Li-
mingan taidekoulusta ja useilta eri 
kursseilta.

Toukokuun alku on perinteisesti 
varattu Raahe-opiston kevätnäytte-
lylle. Toukokuun alun harrastustyö-
näyttely on yksi vuoden suosituim-
mista näyttelyistä. Raahe-opisto 

Tulevia näyttelyjä
täyttää tänä vuonna 60 vuotta. 
Yläasteen kuvaamataito esittäytyy 
toukokuun lopussa. Kuvataiteita 
opettaa Teijo Kärkkäinen.

Pyhäjokiset sukujuuret omaava ja  
nykyään Kylmäkoskella asuva Min-
na Polus tuo nähtäväksi tekstiilitai-
dettaan kesäkuussa. Heinäkuu on 
varattu taiteen tohtori Rita Apulin 
taiteelle. Rauhanjulisteet valtaavat 
näyttelytilan elokuussa. Elokuun 
näyttely kuuluu Pyhä- ja Kalajoki-
laakson Soroptimistiklubin juhla-
vuoden tapahtumiin.

Näyttelytila on avoinna maanan-
taina ja torstaina 11–16, tiistaina, 
keskiviikkona ja perjantaina 13–20, 
juhlapyhinä suljettu. Tervetuloa tu-
tustumaan.

Veikko Lavista Helsingin yli-
opistoon väitöskirjaa tekevä Matti 
Halmetaho kertoo ystävästään, 
10 vuotta sitten kuolleesta, Lavin 
Vepasta  sanoin, kuvin ja sävelin. 
Laulavalla Halmetaholla on muka-
naan myös kitara ja tusina huuli-
harppuja, joiden säestäminä hän 
esittää tarinointinsa lomaan Vepan 

Lavi-ilta Pyhäjoella
lauluja. Halmetaho voitti Haminassa 
järjestetyn Lavin laulujen tulkinta-
kilpailun vuonna 2002. Lavitutkija 
toivoo yleisöltä tilaisuuden lopuksi 
kommentteja, mielipiteitä ja muistel-
mia Lavista. Yhteislaulun haluisillekin 
on varattu aikaa. Lavi-ilta on lukion 
Pauhasalissa tiistaina 28.3 klo 18. 
Tervetuloa.



Muutamia ajatuksia 
menneestä ja tulevasta

LÄTKIS
PYHÄJOEN JOKI-KIEKKO

Keskiviikko, 22.3.2006

LÄTKIS

Mennyt kausi oli kahdestoista PJK:n historiassa. Vuonna 
1994 heräsi Pyhäjoen Nuorisoseuran kiekkoilijoiden keskuu-
dessa ajatus perustaa jääkiekon erikoisseura. Syntyi Pyhäjoen 
Joki-Kiekko. Sen jälkeen PJK:n toiminta on kasvanut pikkuhiljaa 
nykyisiin mittoihinsa.

Kulunut kausi oli siinä mielessä erikoinen, että vaikka harras-
tajien määrä kasvoi, ollen nyt PJK:n historian suurin, toisaalla 
taas tapahtui hiipumista. Useat PJK:n kantavista voimista, 
myös perustajajäseniä, ovat lopettaneet tai lopettamassa 
toimintaansa seurassa. Tämä on iso vahinko jatkoa ajatellen. 
Samoin on liike-elämän ja yhteiskunnan tuki yhä tiukemmassa. 
Nämä yhdessä aiheuttavat sen, että talkootyön osuus rahoi-
tuksen järjestämisessä tulee kasvamaan entisestään.

Jos tulevaisuudessa halutaan jatkaa toimintaa tässä laajuu-
dessa, tarvitaan mukaan uusia ihmisiä ja ideoita. Me ”vanhuk-
set” alamme olla jo niin loppuunkaluttuja ja kaavoihin kangis-
tuneita, että meistä saa huonosti mitään uutta irti. Tervetuloa 
toimimaan hyvän harrastuksen parissa. Vaikka se on joskus 
raskasta ja työlästä, on se useimmiten antoisaa ja hauskaa.

Pelejä hävitään ja voitetaan, mutta mieleenhän niistä jää se 
yhteisen tekemisen ja onnistumisen ilo ja ilo omasta tai kaverin 
hyvästä suorituksesta. Niitä muistellaan vielä vuosien kuluttua, 
kun tappiot on jo unohdettu.

Lopuksi kiitokset kaikille PJK:n yhteistyökumppaneille, joiden 
tuki on mahdollistanut toimintamme. Kiitokset myös pelaajille 
ja toimihenkilöille, joita ilman ei PJK:ta olisi.

Kari Haapakoski
puheenjohtaja

Kutsu
kaikille PJK:n junioreiden vanhemmille.

Tiistaina 28.3. klo 18.30 suunnitellaan
 ensi kautta jäähallin kahviossa.

Tervetuloa!

www.jokikiekko.net

Toimitus: Pyhäjoen Joki-Kiekko
Taitto: Lari Rantakokko

SARI TIIKKAJA

F- ja G-juniorit ovat harjoitelleet 
kuluvan kauden ajan yhteisellä jää-
vuorolla kahdesti viikossa. Maa-
nantaisin ja keskiviikkoisin jäällä on 
luistellut parhaimmillaan parisen-
kymmentä jääkiekkoilijanalkua. Syys-
kaudella juniorien harjoituksia vetivät 
vanhemmat, mutta onneksi saimme 
joulun jälkeen Ville Virpirannan sekä 
Lauri Haatajan vetämään poikien ja 
tyttöjen harjoituksia.  F- ja G-junnu-
jen joukkueenjohtajana on viimevuo-
tiseen tapaan ollut Pertti Lindelä.

Nuorimpien junnujoukkueiden 
toiminnassa on haluttu pitää yllä 
luistelun ja jääkiekon perusjuttujen 
opettelu leikinomaisten harjoitus-
ten kautta. Etenkin G-junioreiden 
kohdalla on luistelua ja muita juttuja 
opeteltu leikin avulla, koska joukku-
een ikähaitari on ollut ”virallisista” G-
ikäisistä eli 1998 syntyneistä vuonna 
2001 syntyneeseen ja joukkueessa 
on monta sekä 1999 että 2000 
syntynyttä. Tämä on tuonut oman 
haasteensa harjoitusten vetämiselle, 
sillä harjoituksissa pitäisi olla sellaisia 
juttuja, jotka kiinnostavat ja palvele-
vat sekä pienempien että isompien 
kehittymistä. Tämän johdosta isoim-
mat G-junnut ovat tehneet harjoi-
tuksia yhdessä F-junnujen kanssa ja 
pienemmät G-junnut ovat tehneet 
omia harjoituksia kentän toisessa 
päässä aina, kun jäällä on ollut kaksi 
aikuista. Ensisijaisena tavoitteena on 
ollut se, että harkoissa ja pelaamas-
sa käyminen on mukavaa ja jokainen 
lapsi kokee liikunnan kautta onnistu-
misen elämyksiä.

Kauden kohokohtia ovat tietenkin 
olleet G-junnujen omat Leijonalii-
gapelit, joissa on päästy pelaamaan 
ympäristökuntien samanikäisten 
kanssa ja joihin on lähdetty aina suu-
rella innostuksella. G-junnujen turna-
uksia on kauden aikana ollut kaikki-
aan neljä, joissa kussakin on pelattu 
aina kaksi peliä. Ainakin pienimmät 
juniorit ovat olleet hyvin innoissaan 
”oikeista” peleistä ja niissä mukana 
oleminen on ollut tärkeää. Jokaisen 
lapsen luistelutaito ja kiekonkäsitte-
lytaito on parantunut huimasti tal-
ven aikana, mikä on näkynyt hienoina 
suorituksina sekä harjoituksissa että 
peleissä.

F-97-juniorit tekevät harjoituksissa 
erilaisia luisteluun, kiekonkäsittelyyn 
ja -kuljetukseen, puolustamiseen ja 
hyökkäämiseen sekä pelipaikkoihin 
liittyviä harjoitteita. Villen ja Laurin 
mukaantulo valmennuspuolelle on 
vaikuttanut positiivisesti poikien 
peliesityksiin. F-97-junnuikäisiä on 
tällä kaudella ollut mukana seitsemän 
poikaa, joten peleissä on mukana ol-

lut sekä G-junnuja että pari–kolme 
yli-ikäisenä pelaavaa, jotta on saatu 
täydet kentälliset mukaan peleihin. 
F-junnut ovat G-junnujen tapaan 
pelanneet Leijonaliigaa, mutta vä-
hän G-junnuja laajemmassa mitta-
kaavassa eli heillä on ollut kauden 
mittaan seitsemän turnausta, joissa 
kussakin on pelattu kaksi peliä. Pelit 
ovat pääsääntöisesti olleet erittäin 
tasaisia. Junnut ovat pelanneet useita 
tasapelejä, aika monta tiukkaa peliä 
on hävitty yhdellä maalilla eikä suu-
rinumeroisia tappioita ole tullut ko-
vinkaan monta. Myös voiton makuun 
on muutaman kerran päästy. Etenkin 
kauden viimeisessä turnauksessa 
joukkue esitti iloista ja liikkuvaa jää-
kiekkoa, josta näkyi selvästi pelaami-
sen ilo ja oikea tekemisen meininki, 
joka ei jättänyt vastapuolelle paljon-
kaan mahdollisuuksia.

Kauden aikana on menty kovasti 
eteenpäin paitsi luistelussa, myös 
kiekonkäsittelyssä ja joukkuepelaa-
misessa. Puolustajan ja hyökkääjän 
paikat ovat tulleet harjoitusten 
myötä tutuiksi ja varsinkin viimeisis-
sä peleissä on näkynyt hyvin se, että 
oman paikan pelaaminen onnistuu jo 
hienosti. Joukkueen hyvä yhteishenki 
on ollut mukavaa katsottavaa kentän 
reunalla, jossa on varmaankin jänni-
tetty enemmän kuin kentällä. 

Jääkiekon pelaaminen ei ole help-
poa. Sen saimme todeta myös me 
äidit, kun pelasimme tammikuussa 
leikkimielisen pelin omia junioreitam-
me vastaan. Parin vuoden säännölli-
sellä treenaamisella ovat lapsemme 
saavuttaneet jo sellaisen tason, että 
he pyörittivät peliä lähestulkoon niin 
kuin halusivat ja me äidit olimme lä-
hes koko ajan potkun verran jäljessä. 
Toisaalta pelin jälkeen oli helpompi 

käsittää, miksi jääkiekon pelaaminen 
on lasten mielestä niin mukavaa ja 
harkkoihin on mukava mennä.

Joukkue, siihen kuuluminen ja yh-
dessä kavereiden kanssa tekeminen 
ovat lapsille tärkeitä asioita, mutta 
toiminnassa mukana oleminen antaa 
myös vanhemmille. Kuluneen kauden 
aikana olemme tehneet porukalla 
monta jännittävää ja mukavaa peli-
reissua junioreiden kanssa.

F- ja G-juniorit - pelin ja leikin iloa

F-junioreissa pelaavat: Aki Helaa-
koski, Joni Kaarela, Tuomas Kaurala, 
Tommi Kylmälä, Arttu Lindelä, 
Jeremias Malinen ja Jyri Tiikkaja.

G-junioreissa pelaavat: Valtteri Airio, 
Tommi Brusin, Tomi Helaakoski, Riku 
Korpela, Emilia Malinen, Vaula Mik-
konen, Valtteri Ojala, Lassi Peltola, 
Petteri Puhakka, Santeri Puhakka, 
Ilari Tiikkaja, Jeremia Toppari, Janne 
Westerlund ja Kevin Westerlund

Kovatahtinen kyläturnaus pelattiin 
Pyhäjoella viime viikonloppuna.

Mestariksi pelasi Pyhänkoski Meri-
järveltä. Etelänkylä oli toinen ja käy-
täväpuheissa kovalta vaikuttanut Poh-
jankylä kolmas. Neljäs oli Pirttikoski 
ja viime vuoden mestari ja tämänkin 
vuoden ehdoton ennakkosuosikki 
Yppäri tuli viidenneksi. Kuudenneksi 
ja seitsemänneksi sijoittuivat Saari 
ja Parhalahti.

Pyhänkosken voiton avaimina lie-
nevät mm. se, että joukkue oli talven 
pelaillut paljolti samalla kokoonpa-
nolla, sekä muita suurempi puolus-
tushalukkuus. Pyhänkoski voitti kaikki 
ottelunsa, edes tasapeliin ei kukaan 

yltänyt, eli voitaneen sanoa, että pa-
ras voitti!

Ennakkoon ”pelätty” ja puhuttu 
edustustason pelaajien mukanaolo 
oli jälkeenpäin viisasteltuna todella 
hyvä juttu!

Pelissä pysyi koko ajan nopeutta 
sopivasti, jonka vuoksi se oli myös 
viime vuotta katsojaystävällisempää. 
Pelit pysyivät siisteinä ja rangaistuksia 
jaettiin odotuksiin nähden vähän.

Jäädytyskoneen rikkouduttua jo 
alkumetreillä turnaus vietiin melkein 
kunnialla loppuun varakaluston avul-
la. Tämän jälkeen jääkone joutaakin 
kesätauolle ja jää saa sulaa tältä 
kaudelta.

Pyhänkoski voitti kylien 
välisen turnauksen



MERJA RAJANIEMI

Keväällä 2005 päätettiin PJK:sta 
ilmoittaa kokonaan uusi E-juniori-
joukkue sarjaan; E-95. Tuolloin oli 
vielä vähän epäselvää ketkä joukku-
eessa pelaisivat ja kuka joukkuetta 
valmentaisi. Joukkueenjohtaja oli jo 
nimettynä, mutta hänelläkään ei vielä 
tuolloin ollut tietoa mihin oli oikein 
lupautunut! Kesän kuluessa kuviot 
alkoivat selkiytyä, kun Jukka lupau-
tui valmentajaksi ja joukkuekin alkoi 
pikkuhiljaa hahmottua. Harjoitusten 
alkaessa syyskuun alussa joukkue 
koostuikin 9 pelaajasta, joista tosin 
suurin osa oli vielä F-juniori-ikäisiä, 
pienen kaukalon pelaajia. Sisukkaas-
ti tytöt ja pojat kuitenkin aloittivat 
totuttelun isoon kaukaloon ja E-ju-
nioreiden sääntöihin. 

Syksyn aikana, ennen sarjapelien 
alkua, joukkueeseen saatiin muuta-
ma pelaaja lisää ja kuviot alkoivat 
muutenkin selkiytyä, kun talousvas-

E-95-junnut - 
pienet suureen kaukaloon

taavaksi nimettiin Tiina Möttönen 
ja huoltajiksi Päivi Rantala ja Hannu 
Keskinen ja monien vaiheiden jäl-
keen heille saatiin viimein hommat-
tua myös huoltosalkku! Myös pe-
leissä tarvittavat pöytäkirjanpitäjä, 
pää- ja vaihtokellonkäyttäjät sekä 
kuuluttaja löytyivät vain vähäisin 
painostuksin junioreiden vanhem-
pien joukosta.

Syksyn otteluohjelman selvittyä 
selvisi myös, että syksyn sarja olisi 
todella kova. Samassa sarjassa pe-
laisivat kaksi Kärppien joukkuetta ja 
Kalajoen JHT. Sarjapeleihin valmis-
tauduttiin pelaamalla kaksi harjoi-
tuspeliä Raahe-Kiekon joukkuetta 
vastaan ja jo tuolloin saatiin tuntu-
maa tuleviin koitoksiin; molemmat 
pelit nimittäin hävittiin aika selvällä 
maalierolla.

Ensimmäinen sarjapeli pelattiin 
29.10. kotona Kalajoen JHT:tä vas-
taan ja sen jälkeen vastassa olivatkin 
Kärppäjoukkueet, ensin E-joukkue 

Linnanmaalla ja sitten Kärppien tyt-
töjoukkue kotona.

Kaikki joukkueet kohdattiin vielä 
toistamiseen syksyn aikana ja kun 
syksyn pelit oli pelattu, sijoituksena 
oli sarjan viimeinen sija. Vielä ennen 
joulutauolle jääntiä pelattiin leikki-
mielinen ottelu juniorit vastaan isit. 
Kun juniorit syksyn kuluessa olivat 
tottuneet koviin vastustajiin ei isillä 
juuri ollut sanomista tässä pelissä. 
Peli päättyi junioreiden voittoon 
8–5.

Kevät aloitettiin parilla harjoitus-
ottelulla Raahe-Kiekon F-96-jouk-
kuetta vastaan. Pelit olivat suhteel-
lisen tasaväkisiä ja tiukkoja ja tämä 
antoi suunnan myös sarjapeleille. 
Vastustajina kaudella olivat Teki, 
JHT, Raahe-Kiekko, KKP, HaU ja 
Cowboys. Hyvistä peleistä huoli-
matta tuloksena oli kuitenkin taas 
sarjataulukon jumbosija!

Huolimatta välillä aika suuristakin 
häviöistä, rökäletappiosta, kuten 

eräskin pelaaja totesi, pelihalu ja 
-into ei junioreilta ole kadonnut 
talven aikana mihinkään. Joka pe-
listä on lähdetty hymyssä suin ja 
tappiolukemat ilmoitettu sukulaisille 
rinta rottingilla! Ja näistä tappioista 
huolimatta joukkue on vahvistunut 
jopa niin, että kevään viimeisissä pe-
leissä PJK:n pelaajalistassa oli jopa 
18 pelaajaa!

Muutenkin kulunutta kautta voi-
daan muistella hyvillä mielin: juniorit 
ovat jaksaneet kulkea harjoituksis-
sa läpi talven todella mallikkaasti, 
vanhemmat ovat jaksaneet osal-
listua talkoisiin aina tarvittaessa ja 
talouskin on pysynyt tasapainossa. 
Lisäksi junioreille on kertynyt koke-
musta isosta kaukalosta, paitsiot ja 
muut uudet säännötkin alkavat olla 
hanskassa. Luistelu- ja mailankäsit-
telytaito sekä pelisilmä on kehitty-
nyt jokaisella pelaajalla huimasti. 
Näillä eväillä on hyvä lähteä ensi 
kauteen!

Rekisteröity hieroja
Jarkko Kalaja

Arkkukari
Puh. (08) 228 702

T:MI JUMPPA JUSSI
T:MI FYSIOTERAPEUTTI SATU MIKKONEN

Fysioterapiapalvelut
Puh. 433 921

Johanna Ekoluoma
044 554 2364

E-95-joukkueen pelaajat ylhäältä vasemmalta: Sofia Pakkanen, Anna Helaakoski, Reetta Möttönen, Tommi Huiskonen, Jerry Rantala, Tanel Keskinen, Harri 
Keskinen ja eturivissä vasemmalta: Jeremias Malinen, Jyri Tiikkaja, Sami Brusin, Aleksi Rajaniemi, Veli-Matti Salmu, Samuel Malinen ja Jasmin Hulanmäki.
Takana joukkueen huoltaja Päivi Rantala, apuvalmentaja Janne Rantala, joukkueenjohtaja Merja Rajaniemi ja valmentaja Jukka Malinen. Kuvasta puuttuvat: 
Aleksit Kaarela, Vehkala ja Tyybäkinoja, Arttu Tyybäkinoja sekä Juho Anttila.

- Lounas päivittäin
- Ala carte
- Pizzat ja grillituotteet
- Tanssia viikonloppuisin

Tervetuloa!



Asics Sportwalker 
kävelykenkä

Adidas Olvan verkkapuku

sh. 60.00 €
NYT 39.90 €

sh. 59.90 €
NYT 49.90 €

 
 

Talonpoikaishenkinen ruokailu-, kokous-  
ja lomapaikka Kalajoen Hiekkasärkillä 

 

- Monipuoliset majoitusmahdollisuudet 
- Aito kotiruokalounas noutopöydässä joka päivä 

 

www.tapiontupa.com, p. (08) 466 622 
 

MARKKU HAATAJA

PJK:n 1994 syntyneiden junnu-
joukkue pelaa jo viidettä kautta lä-
hes samalla kokoonpanolla. Joukkue 
on pelannut nyt kaksi kautta isossa 
kaukalossa ja aikuisten säännöistä 
poiketen meiltä on vielä tak-
laukset ja lyöntilaukauk-
set kiellettyjä sekä yh-
den pelivaihdon aika 
on rajoitettu yhteen 
minuuttiin. Kokonais-
peliaikakin on vielä 
lyhyempi eli 3 x 15 
minuuttia.

Suuri osa pienen 
kunnan koko ikäluo-
kan pojista pelaa samassa 
joukkueessa. Tämä näkyykin 

E-94-junnut 
jo konkareita jäällä

porukan yleisilmeessä hyvänä jouk-
kuehenkenä. Yhteenkuuluvaisuuden 
tunne on hitsannut pojat yhteen ja 
nimenomaan joukkueena olemme 
kilpailleet tasapäisesti kaupunki-
joukkueita vastaan.

Olemme pelanneet Kala- ja Pyhä-
jokilaakson ja Raahen seudun 

aluesarjaa ja pisimmäl-
lä pelireissulla lop-
pusarjassa olemme 
käyneet Kainuussa 
Suomussalmella asti. 
(Näistä peleistä löy-
tyy pikkuraportit PJK:

n nettisivuilta.) Tämän 
lisäksi olemme järjes-

täneet oman perinteisen 
kuuden joukkueen loppi-
aisturnauksen ja pelanneet 

lukemattomia harjoitusotteluita sekä 
treenanneet kaksi kertaa viikossa. 
Siinä se on talvi vierähtänyt jälleen 
jääkiekon merkeissä niin joukkueella 
kuin vanhemmillakin sekä joukkueen 
valmentajalla Pekka Maliniemellä.

Pekka kertoo valmennuksen ensi-
sijaisena tavoitteena olleen jokaisen 
pelaajan henkilökohtaisten taitojen 
lisäämisen. Toisena tavoitteena on 
ollut pelillinen osaaminen jouk-
kueena ja molemmissa on menty 
eteenpäin. Hyvänä päivänä olem-
me voittaneet kenet hyvänsä, mutta 
tämän tason ylläpitämisessä on vielä 
parantamisen varaa. Harjoitusmoti-
vaatio ja joukkuehenki ovat Pekan 
mielestä olleet kohdallaan. Lop-
pukaudesta alamme valmistautua 
uusiin D-junnusääntöihin, kun ”len-

tävät vaihdot” ja ”lämärit” sallitaan 
ensi talvena.

Joukkueen manageri Risto Impola 
kertoo budjetissa pysytyn. Varoja 
on kerätty arvanmyynnillä, talkoil-
la, avustuksilla ja turnauksilla. Vaan 
kaikki on mennyt eikä ole piisannut-
kaan. Vanhempien lompakollakin on 
pitänyt vierailla säännöllisesti. Jää-
hallivuokrat ovat olleet suurin me-
nokohde, yli 50% kuluista. Samoin 
varusteet ja pelimatkat ovat vieneet 
paljon rahaa. Ristolla onkin tervei-
siä kuntalaisille: ”Jos ovellesi koput-
taa pieni juniori arpoja tai muuta 
tarpeellista kaupaten, niin tiedät 
ostamalla tukevasi toimintaamme 
ja eurosi menevät taatusti hyvään 
tarkoitukseen.”

E-94-joukkueessa ovat pelanneet: Ilari Haapakoski, Kimmo Haapakoski, Harri Haataja, Juhani Hautajoki, Matias Hirvikoski, Janne Huiskonen, Samuli Impola, 
Aku Kestilä, Jari Maijala, Andreas Malinen, Jimi Ohvo, Sampo Pakkanen, Tero Peltola, Sofia Pohjanen (siirt. D-92), Jerry Rantala (E-95), Teemu Ruotsalainen 
(siirt. D-92), Jyri Salmela, Joona Sipilä, Ville Solinen ja Riku Tuikkala. 
Valmentaja Pekka Maliniemi, joukkueenjohtajat Risto Impola ja Markku Haataja.

www.metsakeskus.fi

Metallien kierrätystä 
60 vuoden kokemuksella!

www.teraspinta.com

RAAHE YLIVIESKA IISALMI

SÄHKÖPALVELU

Hannu Anttila

Viirretjärventie 7, 86170 YPPÄRI

Puh. (08) 433 087, 0400 586 441

.Sähköasennukset.Sähkösuunnitelmat.Antenniasennukset



MATTI MÄMMELÄ

D-92 juniorijoukkueen kokoa-
minen alkoi edellisenä keväänä. 
Joukkueeseen haettiin pelaajia ak-
tiivisesti ja yritettiin saada joukkue 
kasaan kolmesta ikäluokasta eli -93, 
-92 ja -91 -syntyneistä. Yli-ikäisiä 
sai olla korkeintaan neljä, jotta pe-
liaikaa saataisiin kaikille tasapuoli-
sesti. Joukkue saatiin kuin saatiinkin 
kasaan ja koostui seuraavista kol-
mestatoista pelaajasta: mv/p Joni 
Hänninen (91), mv/p Tomi Flink 
(92), Juuso Aho (92), Jussi Impo-
la (93), Santtu Impola (91), Toni 
Vierimaa (92), Ville Korpela (91), 
Jukka Karsikko (92), Iiro Salmela 
(92), Sofia Pohjanen (92), Miika 
Mämmelä (91), Jyri Orpana (92) 
ja Teemu Ruotsalainen (93). Jouk-
kueen valmentajina toimivat Mark-
ku Tuuttila ja Esa Ruotsalainen, 
huoltajana Asko Hänninen ja jouk-
kueenjohtajana Matti Mämmelä.

Syksyn Merikoskiliigassa pelattiin 
kymmenen ottelua aina Sotkamoa, 
Kajaania ja Pyhäjärveä myöten. 
Reissuja siis piisasi. Vaikka pelit oli-
vat hyviä ja taistelutahtoa piisasi, 
niin saldona syksyn otteluista oli 
yksi sarjapiste PJK–PyPo ottelus-
ta. Ongelmia pelaajamäärässä (ei 
laadussa) alkoi ilmetä jo alkusyk-
systä. Esimerkiksi ottelussa PJK-YJK 
oli PJK:lla ainoastaan yhdeksän 
pelaajaa ja maalivahti. Tiedossa 
oli myös se, että toinen maalivahti 
joutuu sairastuvalle tammikuussa. 
Aivan vuoden lopussa pidettiin van-
hempien kanssa pikaista palaveria 
jatkon suhteen ja tulos oli se, että 
kevään jatkosarjaan ei näin pienellä 
joukkueella ole mielekästä lähteä. 

Joukkueessa ei ollut ”särkymävaraa” 
lainkaan ja oli hyvin todennäköistä, 
että kevään otteluista joudutaan 
osa perumaan tai pelaamaan liian 
pienellä pelaajamäärällä. Päätös oli 
surullinen, mutta useimpien mielestä 
oikea. PJK:n  D-92-tarina kaudelta 
2005–2006 oli siinä.

Sarjassa pelaavien  siirrot on teh-
tävä aina ennen vuoden vaihtumista.
D-92-pelaajien siirtorumba alkoikin 
kiivaana. Osa pelaajista sai siirto-
sopimukset tehtyä ennen vuoden 
loppumista, mutta osa pelaajista 
sai siirtyä toisiin joukkueisiin eri-
koisluvalla vielä vuodenvaihteen 

D-92:n tarina päättyi

jälkeenkin. Pelaajista kahdeksan 
siirtyikin pelaamaan PJK:n E-junio-
reihin ja naapuriseurojen joukkuei-
siin. Pelaajat ovat kuulemani mukaan 
menestyneet ja viihtyneet uusissa 
joukkueissa mainiosti. Vain muuta-
man pelaajan osalta siirtoja ei ole 
tehty. Siirrot ovat tietenkin pelaajien 
omia päätöksiä ja joukkueen johdon 
ja vanhempien osa on ollutkin tässä 
tapauksessa ainoastaan kannusta-
va osallistuminen. On tärkeää, että 
hyvä harrastus saa jatkua.

Lopuksi pieni mietelmä. Mikä oli-
si se taikasauvan heilautus, joka 
saisi perustamaan kotikuntaamme 

C-juniorijoukkueen? Jokainen voi 
katsella ympäristökuntamme jouk-
kueiden kokoonpanoja netistä. 
Meillä on vuonna -92 syntyneitä 
pelaajia vähintäänkin kaksitoista eri 
joukkueissa ja kotijoukoissa. Lisäksi 
tulevat vuonna -91 syntyneet, joita 
pelaa naapuriseuroissa varmuudel-
la seitsemän pelaajaa. Vahvistuksia 
voisi tulla myös nuoremmista eli 
-93 syntyneistä. Tällä laskennalla 
joukkueen koko olisi yli kaksikym-
mentä pelaajaa mukaan lukien kaksi 
maalivahtia. Ja jos oikein hyvin asia 
markkinoitaisiin niin miksei pelaa-
jasiirrot voisi olla naapuriseuroista 
meidän eduksi.

Veistäjäntie 2 85100 Kalajoki

Toimisto: (08) 4696 200 
Email: toimisto@rakennusfors.fi

LAATUA RAKENTAMISEEN!
kesämökeistä kerrostaloihin

Hyvin palveleva

8-tien varressa

MARKET

Pirttikosken
Perunavarasto Oy

T:mi Pirjo Maliniemi
Puh. (08) 434 480

BONUS SÄÄSTÄÄ RAHAA
Arinan S-Etukortti

Kaikki edut yhdellä kortilla

Puh. 437 158, Fax 437 227



KYÖSTI KANGAS

Joki-Kiekon edustusjoukkue aloit-
ti valmistautumisen kuluneeseen 
kauteen Juha Slidenin johtamilla 
kesäharjoituksilla, joissa hikoiltiin 
juoksun, kuntopiirien ja eri pallope-
lien parissa. Elokuussa joukkueen 
vetovastuun otti Kyösti Kangas, ja 
joukkue aloitti jääharjoittelun Ou-
laisissa. Pyhäjoelle jää saatiin syys-
kuussa, ja joukkue harjoittelikin 3 
kertaa viikossa koko talven ajan.

Mennyt kausi avattiin Kalajokilaak-
so-turnauksella, josta kotiin tuomi-
sina oli lupaavasti 3. sija. Syyskausi 
pelattiin 2-divisioonassa, josta 
joukkue keräsi vain 8 pistettä, ja tie 
veikin karsintasarjaan. Karsintasar-
jan joukkue hoiti tyylikkäästi kotiin 
voittaen sen ja säilyttäen samalla 
paikkansa 2-divisioonassa.

Joukkueen taustalla on toiminut tä-
näkin vuonna kymmeniä henkilöitä, 
jotka ovat tehneet pelaamisen mah-
dolliseksi. Tästä suuri kiitos heille!

Edustusjoukkueen 
kuulumisia

HEIKKI HEIKKILÄ

Kakkosjoukkue on pelannut laak-
sojen-liigaa kaudella 2005–06, jos-
sa ovat pelanneet myös Dalttonit 
(Haapavesi), Gebardit (Haapajärvi) 
ja Cowboys II (Nivala). Ennen kau-
den alkua harjoitusotteluissa, kaa-
tuivat PaKapa ja Himanka HT.

Sarja alkoi 6.11. niukalla vierastap-
piolla Gebardeille (4–3), mutta jo 

Kakkosjoukkueen kausi 
jatkuu vielä!

seuraavassa pelissä 19.11. tuli histo-
riallinen sarjapelivoitto, kun voitet-
tiin kotipelissä Dalttonit 4-2.

Sarja on kaiken kaikkiaan ollut ta-
sainen. Ei ole tullut mitään ”rökäle-
tappioita”, eikä kyllä voittojakaan.

Kehitystä on viime kaudesta tullut 
todella paljon ja jos kehityksen ha-
lutaan jatkuvan on valmennukseen 
panostettava enemmän. Ennen kaik-
kea peleissä on oltava valmentaja 

mukana.
Harjoituksia on ollut kahdesti 

viikossa, tiistaisin ja lauantaisin. 
Pelaajat ovat kiitettävästi käyneet 
harjoituksissa koko talven ja kylän 
miehet ovat täydentäneet vajausta.

Lopputurnaus pelataan Nivalassa 
8.4. ja toivoisi, että kaikki jaksaisivat 
skarpata sinne asti täysillä.

ÖLJYPOLTINHUOLTO T.PYHÄLÄ
Pyhäjoki p. 0400-431 426, 08-433 941

LVI-ASENNUKSET/TARVIKKEET

PJK:n kakkosjoukkueessa pelaavat Antti Haapakoski, Matti Haapakoski, Markus Virpiranta, Antti Niemelä, Jarno Ant-
tila, Samuli Heikkilä, Vesa-Pekka Arola, Heikki Pärkkä, Ville Savukoski, Teemu Savukoski, Timo Jylkkä, Tuukka Tikkala, 
Henri Kopisto, Hannu Piiroinen, Ari Sainila, Tuomas Pahkala, maalivahdit Erno Pietilä, Janne Myllylä, Heikki Heikkilä, 
Mikko Haapakoski, Pekka Haapakoski, Juha Pahkamaa, Ilkka Tuuttila, Jori Kotajärvi, Harri Lapinoja, Erno Pietilä ja 
Janne Myllylä. Valmentaja Markku Tuuttila.

PJK:n edustusjoukkueessa pelaavat 
Tommi Häkkinen, Heikki Koistinen, 
Ville Virpiranta, Petri Pietilä, Tommi 
Suua, Harri Kela, Niko Maliniemi, 
Joni Vares, Tuomas Siikaniva, Henri 
Tuomikoski, Sauli Mankinen, Tuomas 
Ketola, Jani Mattila, Lauri Haata-
ja, Ville Ollanketo, Jukka Heilala, 
Mika Lehtomäki, Kimmo Harila, Jari 
Ukonsaari, Tero Pisilä, Tero Vehkala, 
Joonas Hilden sekä maalivahdit Sami 
Kitinprami, Janne Hämeenkorpi ja 
Tommi Niemelä. Valmentajat Kyösti 
Kangas ja Harri Kela.



JUKKA MALINEN

Harvemmin kenenkään osalle uralla 
maaotteluja osuu kahdesti viikossa 
koko kauden ajan, mutta Issiaksen 
vuoroilla näin oli. Eikä mitä tahansa 
maaotteluita, vaan kolmen kruunun 
ja leijonien välisiä pelejä. Loistavaa 
jääkiekkoa ja viihdettä parhaimmil-
laan. Lehteri oli myös lähes täynnä 
peliä seuraavia isien lapsia, tai aina-
kin jokunen, joita tosin taisi kiinnos-
taa enemmän jäähallin kioskin anti 
kuin pelin kiihkeä tunnelma. 

Ikää 35+ ja vauhti tallella, vaik-
ka vähän hitaampikin. Pelejä muita 
joukkueita vastaan oli vain muuta-
ma, mutta sitäkin mielenkiintoisem-
pia koitoksia. Tulostakin tuli. Taisi 
tulla tappioita pari enemmän kuin 
voittoja. Olikohan voittoja yksi.

Edellisvuosien loukkaantumissu-
malta kaukalossa vältyttiin, mitä nyt 
muutama nivusrevähdys ja jokunen 
issiasvamma tuli. Nimen joukkueelle 
keksinyt oli hyvin sisäistänyt 35+ 
syvimmät tunnot. Vaivoista huoli-
matta kotoa päästiin livahtamaan 

Team Issias

parhaimmillaan kahdestikin viikossa 
pelailemaan. Parasta Issiaksessa on 
ollut hyvän porukan kanssa olemi-
nen ja huumori. Nimeltä mainitse-
matta tahdon kiittää Pakkasen Ant-
tia siitä, että antoi ajastaan paljon 
ja hoiti juoksevat asiat joukkueessa 
hienosti. Ei Anttikaan tätä varmaan 
olisi tehnyt, ellei olisi viihtynyt mei-
dän muiden kanssa. 

Issiaksen kausi jatkunee päättäjäi-
sillä ja kesän kovilla rullaluistelutree-
neillä, kunhan lumet sulavat.

Hieno kausi.

Jalo-Sähkö Ky
Vanhatie 8

86220 Merijärvi

suzu-auto.fi

Puh. (08) 221 122

Puh. (08) 463 714

Uudisrakennukset, peruskorjaukset

Rakennusliike
J Niemelä ky

Puh. 0400 – 285 415

MARJO-RIITTA SIPILÄ

Baby Beast Cheerleaderit tans-
sivat jo seitsemättä kauttaan kan-
nustaen Raksilan Areenalla Oulun 
Kärppien SM-liigajoukkuetta kol-
manteen mestaruuteen. Baby Be-
ast Cheerleadereillä on viides kausi 
menossa omana yhdistyksenä ja 
kauden alkaessa yhdistyksessä oli 
25 jäsentä, joista kotipeleissä on 
aina tanssimassa vähintään 12 tyt-
töä. Helmikuun lopulla Baby Beastit 
kävivät myös Joki-Kiekon 2-divisioo-
nan viimeisessä kotipelissä nostatta-
massa tunnelmaa kapteeninsa Tanja 
Hourulan johdolla Kärppien ollessa 
olympiatauolla.

Tanja on toiminut ”rivitanssijana” 
koko yhdistyksen olemassaolon 
ajan, mutta tämän kauden hän on 
toiminut kokeneimpana tanssijana 
joukon kapteenina. Erityisen muka-
va hänestä oli tulla juuri Pyhäjoelle 

Baby Beast Cheerleaders

PL 27, 86101 Pyhäjoki
puh. 010661 5200, fax 010661 5299
www.tilamarkkinat.fi, www.parmaco.fi

Tarjoukset puh. 0400 586 361
parmacohallit@tilamarkkinat.fi

Rakentajat!
Kattoristikot

suoraan tehtaalta.

Tarjoukset puh. 040 766 7938
parmacoristikot@tilamarkkinat.fi

esiintymään, onhan hän syntynyt 
ja asunut lapsuutensa täällä ja käy 
nykyäänkin välillä isovanhempien 
ja muiden sukulaisten luona ky-

läilemässä. Ryhmän toimintaan ja 
tyttöihin voit tarkemmin tutustua 
heidän nettisivuillaan: www.baby-
beastcheerleaders.com

Team Issiaksessa pelaavat Rami Korpela, Petri Kestilä, Risto Impola A, Marko Luoto, Mika Saario, Kalevi Brusin, Jani 
Huiskonen, Hannu Koivisipilä, Jukka Malinen A, Antti Pakkanen C, Jarmo Kopisto, Risto Peltola, Esa Ruotsalainen, 
Matti Mämmelä, Jaakko Myllylä, Vesa Luoma, Jouko Tikkala, Juha Sliden, Antti Tuikkala, Tapio Helaakoski, Jarmo Eno, 
Mikko Salmela, Olli Seppä, Ilkka Tuuttila ja Mikko Tiikkaja sekä maalivahdit Pertti Lindelä ja Janne Myllylä.



EIJA MARTINMÄKI

Kesäkuun 10. päivänä järjestetään 
kahdeksannet Laidunkauden avajai-
set Pyhäjoella Tervon kalasatamassa. 
Pyhäjoen Pelimannien alulle panema 
tapahtuma kerää vuosi vuodelta 
runsastuvan yleisömäärän sanan 
kiiriessä mukavasta musiikkitapah-
tumasta. Taavi Niskasen ideoimasta 
tapahtumasta on tullut perinne.

Tervon ohjelmasta vastaa Pohjois-
Suomen pelimannien parhaimmisto: 
mukana ovat olleet mm. Iin laulupe-
limannit, Nivalan pelimannit, Poh-
jankartanon mandoliinit, Piippolan 
pelimannit, Haanpään pelimannit, 
ym. ym. eli samoja ryhmiä joita 
voi kuunnella myös mm. Kaustisil-
la. Esiintyjien määrä Pyhäjoella on 
vaihdellut noin 70:stä yli sadan 
esiintyjän. Tuskinpa monessakaan 
musiikkitapahtumassa esiintyji-
en määrä on tätä runsaampi joten 
Laidunkauden avajaiset on siinäkin 
mielessä pohjois-pohjanmaalaisten 
pelimannien suurteko.

Lähikuntien musiikinystävät ovat 
huomioineet korkeatasoisen ja viih-
dyttävän tapahtuman; runsaimmin 

yleisöä on tullut mm. Oulaisista, 
Raahesta, Kalajoelta, Vihannista ja 
Nivalasta! Olisi mukava, jos pyhä-
jokisetkin jo tänä vuonna osuisi-
vat tulemaan oman paikkakunnan 
tapahtumaan ja tulisivat Tervoon, 
vaikkapa vaihtoehtona Kaustisten 
tai Seinäjoen reissulle.

Tapahtuman järjestelyistä on vas-
tannut useana vuonna Pyhäjoen 
Joki-Kiekko. Sitäkin kautta luulisi, 
että kiinnostusta tapahtuman tuke-
miseen riittäisi myös pienempien ja 
isompien jääkiekkoilijoiden äideillä ja 
isillä, mummuista ja vaareista puhu-
mattakaan, saavathan ”pelimiehet” 
Laidunkauden avajaisten ansiosta 
mukavaa taloudellista tukea harras-
tukseensa.  Nykyisinhän pelimanni- 
ja kansanmusiikki on yhä enemmän 
myös nuorisomusiikkia ja harrasta-
jien joukossa on runsaasti lapsia ja 
nuoria, kaikenikäisiä ja opetusta on 
tarjolla runsaasti.

Pyhäjoen tapahtuma on huomioitu 
myös valtakunnan tasolla: mm. Suo-
men kansanmusiikkiliiton edustus on 
ollut Tervossa tuomassa tervehdyk-
sensä. Lisäksi Tervon Laidunkausi oli 
valtakunnallisen Puskasoiton sekä 

Pohjois-Pohjanmaan Nuorisoseuro-
jen liiton maakuntajuhlien näyttämö-
nä. Onpa Laidunkauden avajaisista 
tehty televisio-ohjelmakin.

Ilman yhteistyötä Pyhäjoen Joki-
Kiekon kanssa Laidunkauden ava-
jaisia tuskin enää järjestettäisiin ny-
kyisessä laajuudessa. Pohjois-Poh-
janmaan pelimanniyhdistys on myös 
mukana tapahtumassa. Mainokset 
eri pelimanniryhmille ja yksittäisille 
pelimanneille menevät yhdistyksen 
kautta kätevästi jäsenpostina.

Pyhäjoen kunta on alusta asti 
ymmärtänyt mukavan kesätapah-
tuman arvon ja on ollut joka vuosi 
suuresti tukemassa tapahtumaa. 

Laidunkauden avajaiset 10.6.2006
Jopa Pyhäjoen kunnan esittelyvi-
deossa on hienosti tuotu esille 
tämä musiikillinen päivä, joka ko-
koaa yhteen osaavat pelimannit ja 
innokkaan yleisön.

Mukava on ollut huomata, että ta-
pahtuma muistetaan yhä laajeneval-
la alueella täällä Pohjois-Suomessa. 
Monta kertaa kun on tullut puheek-
si, että ollaan Pyhäjoelta, vastapuoli 
ryhtyy muistelemaan: niin teillähän 
siellä Pyhäjoella on kesäisin se peli-
mannitapahtuma. Siinäkään mieles-
sä Pyhäjoen kunnan panostus ei ole 
mennyt hukkaan, vuosien saatossa 
satojen pelimannivieraiden mukana 
on kulkenut arvokasta tietoa Py-
häjoesta, pyhäjokisista ja meidän 
mukavasta, tunnelmallisesta peli-
mannitapahtumastamme.

Toivottavasti tänä vuonna pyhä-
jokiset haluavat runsaslukuisesti 
olla tukemassa hienoa pelimanni-
tapahtumaa, jossa ohjelmaa riittää 
laidasta laitaan konserttien, tanssien 
ja kirkkomusiikin muodossa.

Mukana olollasi voit vaikuttaa 
siihen, että pystymme jatkossakin 
yhtymään tuttuun pyhäjokiseen is-
kulauseeseen: Pyhäjoella virtaa!

Kirkkokatu 45,
92100 Raahe
puh. (010) 503 2583
www.fennia.fi

P R O F E S S I O N A L

Parturi-kampaamo
Eija Flink

Sortintie 29, Parhalahti
(08) 435 743, 050-552 7005Avoinna: Ma-Pe 10-17.30, La 8-13             Puh: 433 750

PIRTTIKOSKEN TAKSI 1+8

TEEMU KOSKENLAINE
p. 050 322 9279

Pyhäjoen 
leipä ja kuljetus

Puh. 433 739, 040 068 3068

EDULLINEN OSTOSPAIKKA

SÄÄSTÖ ANKI
VIHANTI P. (08) 281 245

ERIKOISHITSAUKSET

YRJÄNÄN RAUTA KY
Paikkakunnan palveleva 

rautakauppa

Elämän voimaksi - jumalanpalvelus
kirkossa sunnuntaisin klo 10 maksullista ensiapupäivystystä

numerosta: 040 775 2431

SPR Pyhäjoen Osasto
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Johanna Ekoluoma
OP-Pooki  (Vanhatie 48)

433 622      044 - 554 2364

MUUTTOALEN
LOPPURYSÄYS

TO-PE-LA

KAIKKI KANKAAT JA
TARVIKKEET

-50%
(EI PELLAVAVOILEET JA FROTEET)

TERVETULOA PENKOMAAN!
Avoinna: ma - pe 11 - 17

la 10 - 14

Pyhäjoen

VUOKRATAAN

3h+k+s  84 m2

keskustassa, Vanhatie 43.

Puh. 0440 383 860

Tukikoulutusta 
Kielosaaren pysäkillä 
pe 24.3 klo 11 alkaen.

Kouluttajana 
maaseutusihteeri Timo Rahja.

Pyhäjoen kunta ja MTK-Pyhäjoki

KOLUMNI
KAIJA MAIJALA

Monet vanhat ihmiset Pyhäjoel-
la muistavat vielä Ville Ilmari Lo-
hikosken, tai ovat ainakin kuulleet 
puhuttavan hänestä.  Hän tuntuu 
olleen leikkisä mies, joka mielellän 
kiusoitteli tuttuja tyttöjä. Kerran 
hän tansseissa haki valssille tätiäni 
Emma Mikkosta, joka tuohon aikaan 
oli vielä hyvin nuori.  Kohta Ville al-
koi kailottaa suurella äänellä, että 
tämä Emma on sitten kummallinen, 
kun häntä ei saa pyörimään ei sit-
ten millään.  No nyt, nyt hän alkoi 
pyöriä.  Katsokaa kuinka keveästi 
hän pyörii.  Mutta nyt loppui peli 
ja Emma vaan pyörii ja pyörii, enkä 
minä saa häntä pysähtymään, eikä 
irtikään uskalla päästää, jos sattuu 
joku vahinko.

Joskus viime vuosisadan toisella 
kymmenellä Pyhäjoella oli paljon 
venäläisiä sotilaita.  Jotkut tytöt 
seurustelivatkin heidän kanssaan.  
Eräs venäläinen upseeri oli ihastunut 
poliisi Tervosen kauniiseen Emmi-
tyttäreen.  Nuori Emmi oli ehkä vä-
hän otettu upseerin kiinnostuksesta 
ja tekikin jonkin aikaa tuttavuutta 

tämän kanssa, mutta varsin pian 
kuitenkin jätti hänet.  Kun sotilaat 
kuulivat kylällä, että Emmi oli lopet-
tanut seurustelun heidän upseerin-
sa kanssa, he venäläisinä ehkä tun-
sivat kaikki  tulleensa loukatuiksi ja 
uhosivat, että otetaan tyttö kiinni ja 
laitetaan pieneen puhutteluun.

Kun Emmi kuuli uhkailuista, hän 
ei pitkään aikaan uskaltanut lähteä 
kotoaan mihinkään.  Kun tilanne 
vähitelleen rauhoittui, eikä mitään 
pahempaa enää kuulunut, hän päätti 
lähteä tansseihin.  Pian tiesivät ve-
näläisetkin, että Emma oli tansseissa.  
He kokoontuivat joukolla paikalle ja 
muodostivat portailta lähtien pitkän 
kujan pihalle, jonka läpi jokaisen ta-
losta poistuvan oli pakko kulkea.

Sisällä tuli kova hämminki.  Mitäs 
nyt tehdään, miten saadaan Emmi 
turvaan?

Joku keksi, että puetaan hänet 
miesten vaatteisiin ja antaja saa 
päälleen Emmin hameen, röijyn, 
huivin sun muut.  Isäni lupautui 
vaihtamaan vaatteita, ja niin Emmi 
puettiin miesten kamppeisiin.  Ulos-
meno suunniteltiin porukan kesken 
tarkasti.  Hämärän turvin Emmi kä-
veli reippain askelin kahden miehen 

keskellä kujan läpi, eivätkä venäläiset 
huomanneet mitään epäilyttävää, 
sillä tyttöjähän he etupäässä tark-
kailivat.  Ja niin Emmi pääsi onnel-
lisesti kotiin.

Mutta miehen muuttaminen Em-
miksi ei ollutkaan niin yksinkertai-
nen juttu. Hoikkauumaisen Emmin 
vaatteet miehen päällä eivät näyttä-
neet oikein uskottavilta.  Röijyn mo-
net hakaset ja hameen liitinki eivät 
ulottuneet edes kiinni, eivätkä ken-
gätkään mahtuneet jalkoihin.  Kun 
muutakaan ei siinä hädässä keksitty, 
niin miesparka peitettiin ullakolle sa-
hanpurujen alle odottamaan parem-
paa hetkeä poistua paikalta.

Kun talo oli tyhjentynyt, eikä Em-
miä näkynyt, alkoi kova pomilointi 
venäläisten joukossa.  He halusivat 
sisälle ja tutkivat koko talon ullakkoa 
myöten, mutta ketään ei löytynyt.  Ja 
niin ovet suljettiin ja kaikki lähtivät 
pois.  Mahtoi siinä jokunen tovi ku-
lua, ennen kuin ullakolla piileskelijä 
uskalsi kömpiä esiin.  Hän hyppä-
si ikkunasta talon taakse ja häipyi 
paikalta. En tiedä, miten kotimatka 
sujui, mutta kyllä hän perille pääsi.

Menneitten polvien kertomaa

 
 

ELÄINTEN HYVINVOINTI, TYÖTURVALLISUUS JA TYÖSSÄ 
JAKSAMINEN  

 
Hyvä vastaanottaja!  
 
Raahen ammatillinen aikuiskoulutuskeskus järjestää yhteistyössä Kalajoen lomatoimen kanssa 
maatalouslomittajille, lomatoimen esimiestehtävissä toimiville sekä karjatalousyrittäjille 
koulutuspäivät Kalajoen SaniFanissa.  
 
Ensimmäisenä päivänä keskitymme eläinten hyvinvointikysymyksiin ja selvitämme muun muassa, 
mikä on eläinten hoitajan rooli ja vastuu. Toisen päivän sisältö painottuu uudistuneeseen 
työsuojelulain-säädäntöön ja työssä jaksaminen sekä maatalouteen liittyvät palo- ja pelastustoimen 
ajankohtaisiin asioihin. 
 
Ohjelma ti 4.4.2006 
 
klo 08:30- 09:00 Aloituskahvit, tervetuloa  
klo 09:00–11:00 Vastuut ja vaatimukset eläinsuojelussa, 
  läänineläinlääkäri Hanna Lounela 
klo 11.00–11:45  Lounas, Sani Fanin seisova pöytä 
klo 11:45–14:00  Eläinkuljetukset ja siirrot, vanhempi konstaapeli Berit Hotti,  
klo 14:00–14:20 Kahvitauko 
klo 14.20–16:00 Eläinten käsittelyyn ja laidunnuksen aloittamiseen käytännön vinkkejä, emäntä 

Sari Alhainen  
  
Ohjelma ke 5.4.2006 
 
klo 08:30 - 09:00 Aloituskahvit, tervetuloa  
klo 09:00 - 11:00 Uudistunut työsuojelulainsäädäntö, 

viranomaisnäkökulmamaataloustyön työturvallisuusasioihin,  
tarkastaja Pentti Järvinen, Pohjois-Suomen työsuojelupiiri 

klo 11.00–11:45 Lounas, Sani Fani, seisova pöytä  
klo 11:45–12:30 Maatilan pelastussuunnitelma, laki ja käytäntö, Jokilaaksojen  
  pelastuslaitos, palomestari Kauko Himanka 
klo 12:45–13:30 Pelastaja eläinsuojassa, riskit ja vaaratekijät, maatalouslomittaja/palomies 

Jarmo Kivioja 
klo 13:30–13:50 Kahvitauko 
klo 13:50–16:00 Työssä jaksaminen, työyhteisön osapuolet keskustelevat.  
 
 
Pyydämme ilmoittautumiset VIIKKOA ENNEN koulutuksen alkamista numeroon Silja 
Kauppi 044 439 4377 tai info.raahenaakk.fi. Lisätietoja myös sähköpostitse 
etunimi.sukunimi@raahenaakk.fi tai osoitteesta Rautaruukintie 35, 92100 Raahe. 
 
Hinta on 78 euroa / pv ja 140 euroa / kaksi pv / henkilö (sisältää opetuksen, materiaalin, aamu- ja 
iltapäiväkahvit sekä lounaan).  
 
Yövaraukset varataan suoraan SaniFaniin numerosta (08) 4692 400. Neuvoteltu hinta on 48 euroa 
/ hlö kahden hengen huoneessa sisältäen majoituksen, aamiaisen sekä vapaan pääsyn 
kuntosalille ja kylpyläosastolle.  
 
Jakelu: Lomatoimistot, maatalouslomittajat, johtavat maatalouslomittajat, karjatalousyrittäjät 

Kuulumisia seurakunnasta

Ylhäällä:  Diakonissa Mirja Hirvikoski siunattiin virkaansa sunnuntaina 19.3. 
Jumalanpalveluksen jälkeet juotiin juhlakahvit seurakuntatalolla.

Oikealla:  Diakonissa Tellervo Kankaalle luovutettiin Suomen Valkoisen Ruusun 
ritarikunnan ansioristi pitkäaikaisesta ja pyyteettömästä ruohonjuuritasolla 
tehdystä diakonian työstä sekä kansainväliseen diakoniaan osallistumisesta.  
Ansioristin luovuttivat kirkkoherra Jukka Malinen, kirkkoneuvoston varapj Antti 
Tornberg ja kirkkovaltuuston pj Marja Peltoketo.

Alhaalla:  Tasauspäivänä oli seurakuntatalolla tungosta. Lahjoituksia oli tullut 
runsaasti, ja myös ostajia riitti. Kauppansa tekivät monenmoiset leivät ja 
leivonnaiset, ternimaito ja juustokeitto, jokunen säilykepurkkikin vielä löytyi.  
Käsitöitäkin oli runsain mitoin.

Perinteinen kirppis.

Kirppis la 1.4. klo 8–14 Vanhustentalon kerhohuoneella.
Hinnoittele tavarat valmiiksi, myymme ne puolestasi.

Pöytävuokra 5 €.

Varaukset Aira 040 747 4880 ja 435 526
tai Paula 040 435 1567 ja 435 443. Tervetuloa.

PJK tiedottaa

Kutsu kaikille PJK:n junioireiden vanhemmille.
Tiistaina 28.3. klo 18.30 suunnitellaan ensikautta jäähallin kahviossa. 

Tervetuloa sankoin joukoin!



sivu 11P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  22 . 3 . 2 0 0 6

Seurakunta tiedottaa

Ilmoitushinnat  (hintoihin lisätään alv 22%)
 >> 0,25 €/pmm, toistohinta 0,2 €/pmm, minimikoko 35 pmm
 >> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €
 >> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi
Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle 
tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. 
Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden 
ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta 
virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta 
on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Seuraava lehti
(nro 13) ilmestyy
 >> keskiviikkona 29.3.2006
Aineisto toimitettava
 >> maanantaina 27.3.2006
  klo 17.00 mennessä
Levikki
 >> vko 13: 2570 kpl
 >> vko 14: 1780 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat:  (08) 4390 244
Päätoimittaja:  (08) 4390 242
Taloussihteeri:  (08) 4390 470

Toimitus on paikalla ma-ti klo 10-17

Päätoimittaja / Sari Rintamäki 
Tiia Ilola / Annika Suua
Lari Rantakokko

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:

TAITTAJA:

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Järjestöt toimivat Kalenteri
Avioliitoon kuulutettu: Jukka Ta-

pani Koski ja Kirsi-Maria Kaarina 
Ikola

Lasten musiikkikerho keskuskou-
lulla torstaisin klo 15.15 

Gospelkuoro Sarpatissa torstaisin 
klo 17.30-18.30

Jumalanpalvelus kirkossa su 26.3. 
klo 10

Kauneimmat suomalaiset laulut -
konsertti seurakuntatalolla su 26.3. 
klo 18 (Katariina Leppänen laulu, 
Kristiina Leskinen piano, Eija Miet-
tunen viulu) Ohjelma 5 € 

Perhekerho Sarpatissa tiistaisin 
klo 10

Kirkkokuoro seurakuntatalolla kes-
kiviikkoisin klo 18.30

Lähetysompeluseura ja vuosikoko-
us Pirttikosken rukoushuoneella to 
30.3. klo 19. Lähetysompeluseuran 
jälkeen Pirttikosken rukoushuoneyh-
distyksen vuosikokous

Varhaisnuorten kerhot
– Tyttökerho 1-2 lk Sarpatissa 

tiistaisin klo 15.45-17
– Sählykerho 5-7 lk monitoimita-

lolla tiistaisin klo 16-17
– Toimintakerho 5–6 lk:n po-

jille Sarpatissa keskiviikkoisin klo 
15.00–16.15

– Jäkiskerho 5-7 lk:lle tytöille ja 
pojille kaukalolla keskiviikkoisin klo 
18-19.15

– Poikien kerho 4 lk:lle Sarpatissa 

torstaisin klo 16.15-17.30
– Puuhakerho Pirttikosken kou-

lulla torstaisin klo 16.30-18 (huom 
aika)

– Sählykerho ala-asteikäisille ty-
töille ja pojille Yppärin koululla tors-
taisin klo 15.15-16.30  

– Sählykerho 1-4 lk tytöille ja po-
jille monitoimitalolla torstaisin klo 
15.15-16.15

Päiväkerhot keväällä 2006: 
– Sarpatin I kerho ma ja to klo 9-

11.30
– Sarpatin II kerho ma klo 12.30-

15 ja pe 11.30-14 
– Yppäri ti klo 12.30-15
– Pirttikoski ke 12.30-15 
– Parhalahti to klo 12.45-15.15
RY: Opistoilta RY:llä pe 24.3. klo 

19. Seurat RY:llä su 26.3. klo 17 
(Eero Hintsala, Eino Nauha). Harta-
us Jokikartanossa ti 28.3. klo 13.30 
(Eero Pisilä)

Kirkkoherranvirasto avoinna ma klo 
9-13 ti klo 12-16 ja ke klo 12-16 

Tarvittaessa voitte sopia virasto-
asioista muulloinkin ja ottaa tarvitta-
essa muutoinkin yhteyttä papistoon: 
Jukka Malinen p. 040 505 0016 / 
434 414 tai Niko Rantanen 050 
328 8107

Tasauspäivän tuotto oli 957,35 
euroa.  Kiitos kaikille lahjoittajille ja 
ostajille!

En juhli.

Esa H.

Eläkeliitto Pyhäjoen yhdistys ry.  
Päiväkahvitilaisuus vanhustentalon 
kerhohuoneella ti 28.3. klo 12.  Vie-
raana pankinjohtaja Jarmo Hätälä. 
Kahvia, arvontaa.  Tervetuloa!

MLL Pyhäjoki.  Perhekahvila maa-
nantaisin klo 17–19. Ma 27.3. Ai-
heena, isän ja aviomiehen rooli per-
heessä. Keskustelua alustaa Tuomo 
Matala. Kutsuvieraina isiä, mm. Niko 
Rantanen. Kaikki isät mukaan! Arpa-
jaiset. Ma 3.4. Palopäällikkö Teuvo 
Luoto kertoo palomiehen työstä ja 
antaa paloauton kyytiä.  Tervetuloa 
koko perheellä!

Parhalahden metsästäjät ry.  
Hirvikokous su 26.3. klo 16 Pitkän-
kankaan majalla, syksyn pyyntiin  
lähtijät paikalle.

Pohjan- ja Et.kylän maa- ja ko-
titalousnaiset.  Kevätkokous ja Sir-
jen järjestämä kökkä Puhtolassa ke 
29.3. klo 19.  Tervetuloa!

Pyhäjoen Martat ry.  Marttailta 
Heli Kittilällä su 26.3. klo 15. Tiina 
Ketola esittelee alusasuja.  Kahvit-
telua, arvontaa. Tervetuloa! Hallitus 
kokoontuu klo 14.

Pyhäjoen Metalli ao. 351.  Ke-
vätkokous su 2.4. klo 18 Nuotassa.  
Kaikki jäsenet tervetuloa! Kahvitar-
joilu.  Metallin Talvipäivät jäsenille 
perheineen 8.4. Vuokatin Urheilu-
opistolla. Laskettelua ja lumilautai-
lua, Koko perheen laturetki, Kara-

Yppärin osakaskunnan osakkaiden 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN YLEINEN KOKOUS 
pidetään pe 31.3. klo 11 Yppärin metsästysmajalla.

Käsiteltävät asiat:
1. Ohjesäännön 9 §:n yleiselle kokoukselle määräämät asiat.

2. Muut mahdollisesti esille tulevat asiat.

Toimikunta

Pyhäjoen Pauhun mitaliputken 
avasi Sanna Apuli saavuttamalla 
maaliskuun alussa Ylöjärvellä järjes-
tetyissä voimanoston yleisen sar-
jan SM-kisoissa hopeaa tuloksella 
375kg sarjassa alle 48kg. Tulos on 
kansainvälisestikin kovaa tasoa, kos-
ka se ylittää naisten EM-kisarajan. 

Sotkamossa järjestetyissä juniorei-
den ja veteraanien SM-kisoissa Pau-
hun nostajat saalistivat vielä lisäksi 
yhteensä kolme mitalia. Markku Ne-

vala voitti 20-vuotiaiden sarjan alle 
90 kiloa Suomenmestaruuden yh-
teistuloksella 705kg. Samassa sar-
jassa, mutta ylemmässä ikäluokassa, 
23-vuotiaissa Pauhun nostaja Jarno 
Karvonen nosti SM-hopeaa ja hävisi 
niukasti kultakamppailun yhteistu-
loksella 732,5kg. Myös veteraanien 
puolelta tuli Pauhulle menestystä, 
kun Veli Nevala nappasi 50-59-vuo-
tiaiden sarjan alle 100 kg hopeaa 
yhteistuloksella 652,5 kg.

Pauhulle neljä mitalia 
SM-voimanostoista

oke, Pilkkikilpailu, Hiihtokilpailu, ym. 
Urheiluopiston uimahallissa lippu 
maksaa 3,30 € aikuinen , Katinkul-
lan kylpylän ryhmäalennuslippu 7 
€ aikuinen Osasto maksaa ruoka ja 
kahviliput. Ilmoittautuminen Sallille 
22.3. mennessä puh. 433 655 tai 
040 865 8291.

Pyhäjoen Reserviläiset ry.  Pyhä-
joen Reserviläisten ampumaharjoi-
tukset Ristivuoren ampumaradalla 
la 25.3 klo 14.  Tervetuloa.

SPR Pyhäjoen osasto.  Kevätko-
kous pe 24.3. klo 18 paloasemalla. 
Kaikki jo olevat jäsenet ja tulevat 
jäsenet. Tervetuloa kehittämään 
osaston toimintaa!  Verenluovutus-
aika muuttunut!  Uusi aika ti 25.4. 
klo 14–18.

Vapakalastusjaosto.  Pilkkicup 
3/5 la 25.3. Kokoontuminen Shel-
lille klo 9.   Uusia toivotaan rohkeas-
ti mukaan!

Yppärin erämiehet ry.  Hirvimies-
ten kevätkokous metsästysmajalla 
perjantaina 24.3. klo 19. Kaikki ensi 
syksyn pyyntiin aikovat paikalle. 

Yppärin Urheilijat.  Yleisurhei-
lukerho monitoimitalolla maanan-
taisin klo 17.30–19. Kevään aikana 
harjoitellaan eri yleisurheilulajeja. 
Uudetkin harrastajat tervetulleita. 
Tiedustelut Jyrki Takala / 044 561 
7422.

• kirjastossa Hanna Jaatisen kas-
vivärjättyjä ryijyjä, rakutöitä ja kivi-
koruja. Avoinna: ma, to 11-16, ti, ke, 
pe 13-20

• Monitoimitalo avoinna: ma-pe 
7.30-21, la 14.30-18.30.

• to 23.3 klo 19 Pauhasalissa 
musiikkiopiston oppilaskonsertti 
Timantit hangella

• su 26.3 klo 18 seurakuntata-
lolla Kauneimmat suomalaiset lau-
lut-konsertti: Katriina Leppänen 
(laulu), Kristina Leskinen (piano) 
ja Eija Miettunen (viulu). Ohjelma 
5 euroa.

Kauneimmat suomalaiset 
-laulukonsertti

su 26.3 klo 18 seurakuntatalolla
Katriina Leppänen (laulu), Kristina Leskinen (piano), 

Eija Miettunen (viulu)

Ohjelma 5 euroa                                       Tervetuloa

ti 28.3 klo 18 Pauhasalissa

Lavi-ilta
Matti Halmetaho kertoo Veikko Lavista 
sanoin, kuvin ja sävelin. Liput 5 euroa

Tervetuloa

Aihetta kiitokseen

Kiitos sinulle, joka löysit 
kairan suojuksen penkkatiel-
tä, ja laitoit talteen.  Poika oli 
tosi iloinen.

Pyhäjoen apteekki
suljettu la 25.3.
(apteekkarin vaihdos)

Tervetuloa ma 27.3!

• ti 28.3 klo 18 Pauhasalissa laula-
van lavilogin Veikko Lavi-ilta. Lavista 
väitöskirjaa tekevä Matti Halmetaho 
kertoo ystävästään Veikko Lavista 
sanoin, kuvin ja sävelin. Liput 5 eu-
roa.

• la 15.4 klo 19.30 syttyy pääsi-
äislauantain Suurkokko Parhalahdel-
la Parhalahdentien varressa, opastus 
8-tieltä. Puffetti alkaen klo 18. 

Lisätietoja: Parhalahden metsästä-
jät / Marko Oja p. 040 019 0549, 
www.parhalahdenmetsastajat.fi

• nuortenilta Monitoimitalolla klo 
19–23

Hap
py h

ours

20 - 2
2

TERVETULOA!

Pe  24.3.
Jammaillaan

DJ TARJAN 
soitellessa levyjä

La 25.3.
Lauantaitanssit 

KÖPI KORVEN 
tahdissa

PS: Siivoojamme on jäämässä äitiyslomlle 

ja tarvitsemme hänen tilalleen siivoojan. 

Mikäli olet kiinnostunut niin soittele ja kysy 

Maija-Liisaa. 

 Koulut tiedottavat    

YLÄASTE

7. luokkien vanhempainilta keskiviikkona 29.3. klo 18.30. Tilaisuuden 
teemana valinnaisainevalinnat 8. kouluvuotta varten.

LUKIO

YO-kirjoitukset jatkuvat:
– pe 24.3. matematiikka
– ma 27.3. vieras kieli, pitkä oppimäärä
– ke 29.3. vieras kieli, lyhyt oppimäärä
Kokelaan tulee olla lukion aulassa klo 8.30.  Vanhemmat, huolehtikaa 

mukaan hyvät eväät.

HUOMIO KIRJASTONKÄYTTÄJÄT
SIVUKIRJASTOJEN AUKIOLOT 1.4. ALKAEN:

 Parhalahti ma ja to 18–20, ke 9.30–11.30
 Pirttikoski ti 17–19 ja to 10–13
 Yppäri ma ja pe 18–20 ja to 9–13

Kirjasto- ja kulttuurijaosto

Onnea 40 v.

toivoo: Kotijoukot

ELÄKÖÖN 
KAIKKI INTELLIGENTIT MIEHET! 

– TYHMÄT SAAVAT 
KERNAASTI KUOLLA.

MINNA CANTH
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1–2 luokka Pojat

1. Mikko Mustonen Kk 5,09

2. Sami Luoto Kk 5,22

3. Arttu Lindelä Kk 5,23

4. Jyri Tiikkaja Kk 5,37

5. Miika Mustonen Kk 5,44

6. Viljami Haapakoski Pk 5,55

7. Aleksi Impola Ypp 6,02

8. Jemeria Toppari Kk 6,13

9. Kevin Westerlund Kk 6,17

10. Jeremias Malinen Kk 6,22

11. Joona Ahonen Pl 6,39

12. Kalle Keskitalo Ypp 6,52

13. Tommi Brusin Pk 7,13

14. Tomi Loukusa Kk 7,17

1–2 luokka Tytöt

1. Miia Impola Ypp 6,21

2. Annika Heikkilä Kk 6,28

3. Jenni Haapakoski Kk 6,30

4. Maija Kaivosoja Ypp 6,32

5. Sanna Halunen Pk 6,36

6. Iida Korpela Pk 6,42

7. Venla Jylhä Kk 6,47

8. Roosa Kopisto Kk 6,48

9. Venla Kunnasmäki Kk 6,49

Pyhäjoen koulujen väliset hiihdot 
Rautiperän hiihtomajalla 16.3.

10. Pilvi Luoto Kk 7,19

11. Raija Piilola Kk 7,33

12. Mira Haikola Ypp 7,47

13. Pinja Myllylä Pl 8,48

3–4 luokka Pojat

1. Lauri Heikkilä Kk 4,29

2. Aleksi Vehkala Kk 5,10

3. Juho Anttila Kk 5,11

4. Jere Kopisto Kk 5,21

4. Samuel Malinen Kk 5,21

6. Jerry Rantala Pl 5,29

7. Sami Brusin Pk 5,43

8. Tommi Huiskonen Pk 5,45

8. Veli-Matti Salmu Kk 5,45

10. Harri Keskinen Pl 5,48

11. Janne Keskitalo Kk 5,45

12. Saku Sipilä Pl 6,00

13. Jussi Kaivosoja Ypp 6,06

14. Teemu Haapakoski Pk 6,16

15. Mika Muurinen Pl 6,30

16. Eemeli Keskitalo Ypp 6,39

17. Jarkko Impola Ypp 7,40

3–4 luokka Tytöt

1. Julia Korpela Kk 4,26

2. Sofia Pakkanen Kk 4,38

3. Katriina Nuorala Kk 4.49

4. Reetta Möttönen Kk 5.06

5. Terhi Piilola Kk 5.13

6. Annika Impola Ypp 5.32

7. Kaisa Martin Pl 5.40

8. Jasmin Hulanmäki Kk 5.43

9. Oona Kylmälä Kk 5.54

10. Johanna Juuso Pk 5.58

10. Kati Impola Ypp 5.58

12. Julia Impola Ypp 6.28

13. Anni Mattila Pl 6.29

14. Reetta Kangas Pl 6.57

15. Ella Eno Pk 7.07

5–6 luokka Pojat

1. Kalle Tornberg Ypp 8,47

2. Ville Solinen Kk 9,03

2. Matias Hirvikoski Kk 9,03

4. Sampo Pakkanen Kk 9.04

5. Teemu Ruotsalainen Kk 9.51

6. Matti Nikki Ypp 9.55

7. Andreas Malinen Kk 10.19

8. Niko Sarja Ypp 10.27

9. Joona Karsikko Pl 10.31

10. Joona Sipilä Kk 10.46

11. Tero Peltola Kk 10.50

12. Antti Kaivosoja Ypp 10.54

13. Ville Keskitalo Ypp 11.37

14. Kimmo Haapakoski Kk 11.44

15. Juho Takalo Pk 11.58

5–6 luokka Tytöt

1.Katja Korpela Kk 7,25

2. Assi Närhi Kk 9,46

3. Iida Impola Ypp 9.53

4. Suvi Impola Ypp 10.15

5. Jenny Karjalainen Kk 10.23

6. Mira Halunen Pk 10.55

7. Monika Palosaari Pk 10.58

8. Maria Seppä Kk 11.00

9. Maria Heikkilä Ypp 11.02

10. Elina Sarkkinen Kk 11.04

11. Tiina-Riitta Ahonen Pl 11.11

12. Maria Keski-Panula  Kk 11.23

13. Piia Haapakoski Kk 11.31

14. Elisa Martin Pl 11.34

15. Anna-Liisa Keskitalo Pk 11.43

16. Sonja Kippola Pl 12.36

17. Kati Möttönen Pk 12.38


